СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «26» января 2017 г.  № 7
Отчет о работе Муниципального казенного учреждения
«Возрождение» Дружинского сельского поселения за 2016 год
Заслушав и обсудив информацию директора МКУ «Возрождение» Степанова А.В. «Отчет о работе Муниципального казенного учреждения

«Возрождение» Дружинского сельского поселения за 2016 год», Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Отчет  о работе МКУ «Возрождение» Дружинского сельского поселения за 2016 год принять к сведению.

2. Признать работу Муниципального казенного учреждения  «Возрождение» за 2016 год удовлетворительной.
3. Директору  Муниципального казенного учреждения  «Возрождение» продолжить работу по благоустройству и озеленению населенных пунктов Дружинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дружинского
сельского поселения                                                                        С.В. Бабинцев